
Министерство образования Российской Федерации 

Департамент образования г. Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №12 

         
Юридический адрес: 620026, г. Екатеринбург, ул. Р. Люксембург, д. 46  

 тел.: +7 (343) 269-45-05, +7 (343) 269-45-10,   

 E-mail: mdou12@eduekb.ru 

https://12.tvoysadik.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ № 12-ОД от 26.02.2025 

     

«Об утверждении плана мероприятий по подготовке к основному 

периоду комплектования МБДОУ детский сад № 12 на 2025/2026 

учебный год» 

 

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации 

города Екатеринбурга от 20.02.2025 № 238/46/36 «Об утверждении плана 

мероприятий по подготовке к комплектованию на 2025/2025 учебный год 

муниципальных образовательных учреждений, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования» 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к основному периоду 

комплектования в МБДОУ детский сад № 12 на 2025/2026 учебный год 

(приложение № 1 к настоящему приказу). 

2. Заместителю заведующего Бойко Е.А. разместить План мероприятий на 

официальном сайте МБДОУ детский сад № 12. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

детский сад № 12 

 __________________  

 

Катаева Н.В. 

 

  

 
 

mailto:mbdou12.42@gmail.com
https://12.tvoysadik.ru/

